V (bên cho vay) và vợ chồng ông Nguyễn Quách H, bà Ngô Thị Thanh N 

(bên vay) đã ký kết 03 Hợp đồng tín dụng, cụ thể:  

Hợp đồng tín dụng số 8094499.21, V và ông Nguyễn Quách H, bà Ngô 

Thị Thanh N ký ngày 29/10/2021 với nội dung thỏa thuận: 

Số tiền vay 480.000.000đ (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi triệu đồng); Mục 

đích giải ngân: Đáp ứng nhu cầu Vay mua ô tô nhãn hiệu Mitsubishi Xpander; 

Biển số: 34A-501.85; Mục đích tiêu dùng; Thời hạn vay 96 tháng từ ngày 

30/10/2021 đến ngày 29/10/2029. Các kỳ trả nợ, lãi suất và kỳ điều chỉnh lãi suất 

quy định cụ thể trong hợp đồng và Đơn đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ

[...]

Các kỳ trả nợ, lãi suất và kỳ điều chỉnh lãi suất quy định cụ thể trong 

hợp đồng và Đơn đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 4963880(1).21 

ngày 27/12/2021. 

Hợp đồng tín dụng số 4737183.22, V và ông Nguyễn Quách H, bà Ngô 

Thị Thanh N ký ngày 21/07/2022 với nội dung thỏa thuận: 

Số tiền vay 450.000.000đ (Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi triệu đồng); 

Mục đích giải ngân: Đáp ứng nhu cầu sửa chữa nhà ở (không làm thay đổi kết 

cấu) và mua sắm vật dụng gia đình tại địa chỉ: X, phường Y, thành phố H2, tỉnh 

Hải Dương. Thời hạn vay 180 tháng từ ngày 02/08/2022 đến ngày 01/08/2037. 

Các kỳ trả nợ, lãi suất và kỳ điều chỉnh lãi suất quy định cụ thể trong hợp đồng và

[...]

Hợp đồng tín dụng số 4963880.21 ngày 23/12/2021 và Đơn đề nghị 

giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 4963880(1).21 ngày 27/12/2021; Hợp đồng 

tín dụng số 4737183.22 ngày 21/7/2022  Đơn đề nghị giải ngân kiêm khế ước 

nhận nợ số 4737183(1).22 ngày 01/8/2022. 

Tổng dư nợ gốc và lãi tính đến ngày 26/9/2025 là: 1.663.105.677đ (Một tỷ 

sáu trăm sáu mươi ba triệu một trăm linh năm nghìn sáu trăm bảy mươi bảy 

đồng) bao gồm: Nợ gốc:  1.465.070.710đ (Một tỷ bốn trăm sáu mươi lăm triệu 

không trăm bảy mươi nghìn bảy trăm mười đồng); Lãi trong hạn: 88.023.803đ 

(Tám mươi tám triệu không trăm hai mươi nghìn tám trăm linh ba đồng); Lãi quá 

hạn: 110.011.164đ (Một trăm mười triệu không trăm mười một nghìn một trăm 

sáu mươi tư đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm ông Nguyễn Quách H, bà 

Ngô Thị Thanh N còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận tại hợp đồng tín dụng, khế ước 

nhận nợ nêu trên cho đến ngày ông H, bà N thực tế thanh toán hết nợ cho Ngân